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REPUBLIKA E SHQIPERISI};
KESHILLI BASHKIA KAMEZ

Nr. f_/‘éfﬂ?'f’f- Kameéz, meZ<. /2 .2020

VENDIM
Nr/£0 Daté 72/ /) /2020

PER

MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITET 2021, 2022, 2023

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt,23.12.2020, né kushte t& veganta si pasoje e masave t& ndérmara pér
parandalimin e pérhapjes s¢ virusit COVID-19, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.149 dt
17.12.2020,

Né mbéshtetje té:

- Ligji nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore "neni 34, 40, 41, 54, 55,

Ligji nr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, |
ndryshuar,

Ligjinr. 10 296 dt. 08.07.2010, “Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin

Ligji nr. 68/2017 dt. 27/04/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”

Ligji nr. 9920 dt. 19/05/2008 “Pér Procedurat Tatimore né RSH” i ndryshuar -
Shkresa e MF nr 19697 dt 20.10.2020 “Dérgohet Njoftim transferta e

Pakushtézuar e pergjithshme dhe Sektoriale per vitin 2021,

Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”
Udhézimin Nr. 27 dat¢ 10.07.2020 “Pér pérgatitien ¢ Programit Buxhetor
Afatmesem Vendor 2021-2023

Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes
s€ programit buxhetor afatmesém t& njésive t& vetéqeverisjes vendore

Ligji nr. 152/2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi”

Vendimi i Késhillit Bashkiak “Pér Miratimi i Pakétés Fiskale pér vitin 2021”,
VKM -s¢ nr.165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin e njésive t& qeverisjes vendore
pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionareve té zgjedhur t&
nepunesve civil e t&€ punonjésve administtrativ t& njésive tée qeverisjes vendore™, i
ndryshuar me V.K.M- nr.177 daté 08.03.2017,.

V.KIM Nr. 929 datg 17.11.2010 “Pér krijimin dhe pérdorimin e fondit t& vecanté”
(i ndryshuar),

Ligji Nr. 107/2014 “Pér Planifikimin e Territorit,, .

Ligjit nr.9970, daté 24.07.2008 “Pér baraziné gjinore né shoqéri”, i ndryshuar.

Ligji nr.79/2017 “Per Sportin”

VKM Nr. 1720 dat& 29.12.2008 “Pér Kriteret e pércaktimit t& nivelit t¢ larté
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